
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

                                                                                                         
01.04.2022                                    г. Рассказово                                 № 431 

 
 
 
О признании победителями го- 
родского конкурса «Лучший  
предприниматель 2021 года» 
 

 
В соответствии с постановлением администрации города от 28.02.2022 

№249 «О проведении городского конкурса «Лучший предприниматель 2021 
года», протоколом комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса от 
31.03.2022, администрация города постановляет: 

1. Признать победителями городского конкурса «Лучший      
предприниматель 2021 года» и наградить Дипломами администрации города по 
списку согласно приложению.  

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 

 
 
 

Глава города                                                                                         
           А.Н. Колмаков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города 

от 01.04.2022 № 431 
 

Список 
победителей городского конкурса 

«Лучший предприниматель 2021 года» 
 

в номинации «Лучший предприниматель в промышленности» 

Дипломом администрации города I степени 

Рыбина  
Елена Александровна 

индивидуальный предприниматель 

Ситникова  
Римма Ивановна 

индивидуальный предприниматель 

 
в номинации «Лучший предприниматель в пищевой промышленности» 

Дипломом администрации города I степени 

Вартанова  
Нонна Георгиевна 

индивидуальный предприниматель 

 
в номинации «Лучший предприниматель в торговле» 

Дипломом администрации города I степени 

Першина  
Лариса Петровна 

индивидуальный предприниматель 

Саликова 
Вера Юрьевна 

индивидуальный предприниматель 

 
в номинации «Лучший предприниматель в общественном питании» 

Дипломом администрации города I степени 

Калинин  
Алексей Сергеевич 

индивидуальный предприниматель 

Осипова  
Дарья Сергеевна 

индивидуальный предприниматель 

 
в номинации «Лучший предприниматель в оказании платных услуг 

населению» 

Дипломом администрации города I степени 

Калашникова 
Оксана Александровна 

индивидуальный предприниматель 



Попова 
Светлана Вячеславовна 

индивидуальный предприниматель 

 
в номинации «Лучший предприниматель на транспорте» 

Дипломом администрации города I степени 

Турсин  
Игорь Анатольевич 

директор общества с ограниченной 
ответственностью «ТрансАвтоПеревозки» 

 
в номинации «Лучший предприниматель в научно-технической сфере» 

Дипломом администрации города I степени 

Беляев  
Алексей Валерьевич  

генеральный директор общества с 
ограниченной ответственностью «Атланта» 

 
в номинации «Лучший предприниматель - женщина» 

Дипломом администрации города I степени 

Худякова 
Майя Сергеевна 

генеральный директор общества с 
ограниченной ответственностью «Куго» 

 
в номинации «Лучший предприниматель в оказании услуг населению  

среди самозанятых» 

Дипломом администрации города I степени 

Сёмина  
Татьяна Юрьевна 

самозанятый гражданин 

Дипломом администрации города II степени 

Полежаева 
Анастасия Валерьевна 

самозанятый гражданин 

 
 


